www.med126.com

[image: image1.bmp]
晋卫办科〔2013〕6号
山西省继续医学教育委员会

关于公布2013年第一批

省级继续医学教育项目的通知

各市卫生局、继续医学教育委员会，厅直各单位，各医药卫生学（协）会，各有关单位：

经省继续医学教育委员会学科组评审，省继续医学教育委员会审核，“山西省首届帕金森及运动障碍规范化诊断及治疗学习班”等45个项目为2013年第一批省级继续医学教育项目（见附件）。现予以公布，并就有关事项通知如下：
请各项目主办单位要加强项目过程管理，在项目举办后2周内，将举办项目的通知、日程安排、总结、执行情况汇报表、学员签到名册（原件或复印件）、考核情况等文本材料加盖主办单位公章后报省继续医学教育委员会办公室备案。电子版可直接发送到信箱：sxsjjwbgs＠163.com。省继续医学教育委员会办公室根据对上述材料的审核情况核发学分卡，并对项目执行过程进行监督检查。
请各市继续医学教育委员会和各有关单位严格按照《卫生部关于加强“十二五”期间继续医学教育工作的指导意见》要求，将村卫生室、非公立医疗机构等各级各类医疗卫生单位全部纳入继续医学教育实施范围，省厅将把扩大覆盖面纳入年度继续医学教育考核内容；要科学引导培训活动设计和培训项目开发，大力开展适合我省基层卫生服务需求的全科医学继续教育项目；探索建立高级卫生技术人员继续医学教育授课制度，鼓励优秀人才承担继续医学教育的教学工作；加强信息化管理，推进科技教育网络管理平台建设。

省继续医学教育委员会办公室设在省卫生厅科教处，地址：太原市建设北路99号，邮编：030013，联系电话：0351-3580397，传真0351-3580498。
附件：2013年第一批省级继续医学教育项目表

山西省继续医学教育委员会（代章）

2013年3月20日
附件：

山西省2013年第一批省级继续医学教育项目表
	序号
	项目编号
	项目名称
	主办单位
	举办地点及时间
	项目

负责人
	联系电话
	授予学分

	1
	120307001
	山西省首届帕金森及运动障碍规范化诊断及治疗学习班
	山西省人民医院
	太原市2013.3.22-3.24
	胡风云
	0351-4960260
	2分

	2
	120307002
	山西省2013缺血性脑血管病的诊断治疗学习班
	山西省人民医院
	太原市2013.3.22-3.24
	胡风云
	0351-4960260
	3分

	3
	010306003
	糖尿病的社区防治
	西山煤电集团公司继续教育委员会
	西山煤电集团公司总医院

2013.3.26-3.28
	朱燕萍
	0351-6213846
	4分

	4
	140310004
	社区高血压与糖尿病综合防治培训
	山西省健康管理学会
	山西医科大学2013.4.5-4.7
	胡先明
	13934557936
	3分

	5
	140306005
	骨质疏松与骨矿盐疾病继续教育学习班
	山西省医学会
	山医大一院2013.3.30-3.31
	董  进
	13593156789
	2分

	6
	140305006
	慢性肾脏病与高血压的防治进展
	山西省医师协会
	长治市2013.4.18-4.20
	陈再彬
	13099075925
	4分

	7
	140303007
	二步灌肠法治疗溃疡性结肠炎
	山西省中西医结合学会、山西省中医院
	山西省中医院大同医院会议中心2013.3.29-3.31
	苏娟萍
	0351-4668133
	2分

	8
	121701008
	中西医结合防治肿瘤
	山西省中医院
	太原市2013.4.25-4.27
	刘丽坤
	13623609166
	5分

	9
	141207009
	全省健康教育与促进学术研讨会
	山西省健康教育与控制吸烟协会、山西省妇幼保健院
	太原市及省内部分市县共分四期2013年4月-10月 第一期4.25-29
	张双贵
	13834533212
	6分

	10
	140207010
	山西省医学会风湿病学培训班
	山西省医学会
	长治市、晋城市、大同市

2013年4月5-6日、6月1-2日、8月2-3日
	李小峰
	13753139859
	2分

	11
	080303011
	消化疾病与消化内镜技术论坛
	临汾市第四人民医院
	临汾市第四人民医院

2013.3.23-3.24
	缪艳霞
	18635789664
	4分

	12
	141600012
	山西省全科医学知识培训班
	山西省医学会
	山西大医院2013.5.10-5.12
	冯  玫
	13835182798
	4分

	13
	121502013
	医院评审标准实施细则培训班
	山西省医疗机构管理研究所
	山西省交通大厦2013.4.15-4.18
	李  梅
	0351-3580502
	4分

	14
	120304014
	全省血液透析专科卫技人员规范化培训班
	省卫生厅医政医管处
	省妇女儿童发展中心

2013.7.4-7.14
	刘  洋
	13753131961
	7分

	15
	140502015
	山西省医疗纠纷防范妇产专业（长治）培训班
	山西省医疗纠纷人民调解委员会
	长治市委党校2013.1.11-1.12
	韩学军
	13934229811
	3分

	16
	120503016
	山西省围产营养期营养知识培训班
	山西省妇幼保健院
	山西省妇幼保健院

2013.7.12-7.14
	白  云
	13091089129
	4分

	17
	121001017
	妇科内分泌及围绝经期规范化管理学习班
	山西医科大学第一医院
	太原市3013.6.2-6.5
	郭雪桃
	0351-4639580
	4分

	18
	010702018
	太原眼科新技术培训会
	太原爱尔眼科医院
	太原爱尔眼科医院

2013.5.17-5.19
	袁俊彦
	15235186215
	5分

	19
	140411019
	山西省医学会第15届麻醉学年会
	山西省医学会
	太原市2013.6.28-6.30
	张勤功
	13994235336
	5分

	20
	120602020
	山西省小儿内镜技术培训暨第三届山西省小儿微创学习班
	山西省儿童医院
	山西省儿童医院2013.6.23-6.26
	黄格元
	13934603226
	6分

	21
	140602021
	第十次山西省口腔医学学术会议(2013)
	山西省口腔医学会
	潞安戴斯酒店2013.4.20-4.21
	赵  彬
	13007000071
	4分

	22
	141000022
	山西省医学会第七届急诊医学年会
	山西省医学会
	太钢总医院2013.4.26-4.28
	杨晓明
	13934519096
	3分

	23
	010208023
	山西省医院协会康复管理专业委员会成立大会暨首届康复论坛
	太原市中医医院
	太原市经贸宾馆

2012.12.22-12.24
	焦国梅
	0351-5678565
	3分

	24
	080407024
	髋膝关节疾病诊治专题研讨会
	临汾市第四人民医院
	临汾市第四人民医院

2013.4.12-4.14
	王文革
	18635727216
	4分

	25
	131502025
	医学科研课题申请培训
	山西医科大学
	山西医科大学2013.5.17-5.19
	张岩波
	13327518812
	5分

	26
	121502026
	全省医院感染管理新规范培训班
	山西省医疗机构管理研究所
	山西华苑宾馆2013.4.21-4.25
	李  梅
	0351-3580502
	5分

	27
	121100027
	山西省临床检验室间质评总结及学术研讨会
	山西省临床检验质量控制中心
	太原黄河京都酒店

2013.3.17-3.20
	李连青
	0351-4961734
	6分

	28
	140207028
	山西省输血协会第一届输血大会
	山西省输血协会
	太原2013.4.15-4.18
	王秋锁
	13834200905
	4分

	29
	010207029
	红细胞稀有血型库与非传染性输血安全
	太原市红十字血液中心
	太原2013.5.13-5.19
	张德梅
	0351-8304035
	8分

	30
	120301030
	山西省第二十八届心电图学习班
	山西医科大学第一医院
	山医大一院2013.4.10-4.26
	吕吉元
	0351-4639759
	10分

	31
	121100031
	山西省细菌耐药监测网培训及研讨会
	山西省儿童医院
	山西省儿童医院2013.6.17-6.21
	朱  镭
	0351-3361059
	5分

	32
	140903032
	2013年山西省医学会第七届放射肿瘤治疗学术年会
	山西省医学会
	长治市2013.7.18-7.21
	兰胜民
	13834540910
	4分

	33
	011207033
	基层社区传染病和突发公共卫生事件报告与处置技术培训
	西山煤电集团公司继续教育委员会
	西山煤电集团公司总医院

2013.4.9-4.11
	赵智慧
	0351-6211088
	4分

	34
	010308034
	结核病鉴别诊断及结核病的外科治疗学习班
	太原市第四人民医院
	太原市第四人民医院

2013.7.25-7.28
	王利花
	13934519005
	6分

	35
	121404035
	小儿中医整体护理基本技能操作学习班
	山西医科大学第一医院
	山医大一院2013.6.7-6.12
	杨  辉
	13934519350
	8分

	36
	021402036
	PICC最优化整体质量管理
	同煤集团总医院
	大同市2013.7.19-7.21
	宋志坚
	13503525785
	4分

	37
	081405037
	护理岗位管理培训
	临汾市护理学会
	临汾市第四人民医院

2013.4.19-4.22
	贾爱芹
	0357-3323187
	5分

	38
	021207038
	卫生应急暨新发传染病相关知识培训
	大同市卫生局疾控科
	大同市疾控中心、大同市三医院

2013.3.5-3.25
	宋桂花
	0352-5193144
	6分

	39
	120304039
	山西省血液学疾病规范化诊治高峰论坛
	山西大医院
	山西大医院2013.5.25-5.26
	马梁明
	13513629908
	4分

	40
	120903040
	放射治疗质量控制培训班
	山西省医疗机构管理研究所
	山西省肿瘤医院2013.8.15-8.19
	李  梅
	0351-3580502
	6分

	41
	121405041
	全省护理质量控制与持续改进培训班
	山西省医疗机构管理研究所
	山西省交通大厦2013.4.25-4.27
	李  梅
	0351-3580502
	4分

	42
	120301042
	山西第二届心律失常诊疗论坛
	山西大医院
	山西大医院2013.3.16-3.18
	李学文
	0351-8379582
	Ⅱ类4分

	43
	120901043
	第二届影像诊断学术研讨会
	山西大医院
	山西大医院2013.4.6-4.7
	武志峰
	13453435505
	Ⅱ类4分

	44
	141207044
	全省公共卫生健康教育培训班
	山西省健康教育与控制吸烟协会、山西省妇幼保健院
	省内部分市县2013.4.-2013.11
	张双贵
	13834533212
	Ⅱ类5分

	45
	120902045
	产前超声诊断培训班
	省儿童医院、省妇幼保健院
	山西省儿童医院2013.4.-2013.11三期
	史莉玲
	13303513756
	Ⅱ类10分

	抄送：卫生部科教司、全国继续医学教育委员会，省各高、中等医学院校。

	山西省继续医学教育委员会　　        2013年3月20日印发

PAGE
www.med126.com